Saver  Alemanno  mercatori  Romanam  curiam  sequenti  ad  et  per  quin- 
decim  annos  proxime  futuros  dent  concedant  et  assignent,  prout  nos  motu 
atque  scientia  prefata  damus  concedimus  et  assignamus  presentium  per 

tenorem,  qui  Agnelus  in  cechis  predictorum  locorum  ministros  ad  cuden- 
dam  monetam  eligere  possit  per  cameram  predictam  confirmandos,  qui 
monetam  tam  auream  argenteam  quam  enaeam  et  mixtam  eiusdem  lige 
et  ponderis  cudere  debeant  et  teneantur,  prout  in  Urbis  cecha  cudetur, 
cum  provisione  ducatorum  ducentorum  auri  de  camera  singulis  cum  pactis 
conventionibus  atque  capitulis  alias  inter  cameram  nostram  apostolicam 
et  mercatores  de  Fucharis  sub  dato  Roma  3.  martii  1518  initis  et 

factis  et  per  eundem  predecessorem  sub  certis  conditionibus  tunc  ex- 
pressis sub  dat.  Rome  die  3.  junii  1519  pontiiicatus  sui  anno  septimo 

coniirmatis,  que  pariter  presentium  tenore  confirmamus  et  approbamus 

ac  aliis  conditionibus  adiectis,  prout  prefatis  presidentibus  clericis  vide- 

bitur  expedire-  in  contrarium  facientibus  non  obstantibus  quibuscumque. 
Placet  et  ita  motu  proprio  mandamus  A. 

Am  Rande:  Non  cudi  pecunias  nisi  Rome  Bononie  et  Macerate. 

a  Fol.  82  k 
•*  rerum. 

129.  Die  2^ttpstliche  Kammer  gibt  auf  15  Jahre  (km  Faktor  der 
Fngger  Engelhard  Schauer  die  Erlaubnis,  in  Rom  und  an  anderen  Miinzeii 

des  Kirchenstaates  zu  prägen.  Rom  15'^2  Ohiober  1. 
Arch.  Vatic.  Divers.  Camcr.  73.  fol.  8. 

Dilecto  nobis  in  Christo  Angelo  Säur  Alamano  mercatori  Roniaiiam 

curiam  sequenti  salutem.  Cum  S'""'*  D""*^  N.  Adrianus  papa  sextus  farul- 
tatem  atfiue  auctoritatera  ])er  felicis  recordationis  dominum  Leonem  pa- 
pam  decimum  consulibus  mercatoribus  Florentie  Komanam  curiam  sequen- 
tibus  super  cudendis  monetis  concessam  et  attributam  revocaverit  ac 

contratum  desuper  celebratum  rescisserit  dictam(|ue  facultatem  pro  annis 
quindecim  tarn  in  alma  Urbe  quam  aliis  cechis  in  terris  Öancte  Jiomane 

ecclesie  existentibus  tibi  concesserit  ac  per  nos  dari  et  concedi  manda- 

verit,  prout  in  quodam  mandato  manu  Sue  Sti^^  subscripto,  registrato  libro 

presenti  folio  7.,  nos  volentes  ut  tenemur  mandatis  8ue  S^'''  obtemperare 
de  mandato  S^i«  prefate  vive  vocis  oraculo  et  in  scriptis  super  hoc  nobis 
facto,  ac  auctoritate  nostri  camerariatus  officii  ex  maturaque  deliberatione 
in  Camera  apostolica  prehabita  facultatem  atque  auctoritatem  cudendi 
monetam  et  aurum  tam  in  ipsa  Urbe  quam  aliis  cechis  ut  dictum  est